[image: image1.png]

ВОЛОКОНОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК ПЯТНИЦКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ВОЛОКОНОВСКИЙ РАЙОН»

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П о с т а но в л е н и е

Пятницкое
28 июня 2024 г.                                                                                                                                 № 101/102
Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения городского поселения «Поселок Пятницкое» Волоконовского района
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г.                             № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением  Правительства РФ  от 22.02.2012г. № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», учитывая заключение о результатах публичных слушаний по проекту схемы теплоснабжения городского поселения «Поселок Пятницкое» от 28.06.2024 года, в целях эффективного и безопасного функционирования системы теплоснабжения городского поселения «Поселок Пятницкое», администрация городского поселения «Поселок Пятницкое» п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить актуализированную  схему теплоснабжения городского поселения «Поселок Пятницкое» (прилагается).
2. Разместить данное постановление в сетевом издании «Красный Октябрь» (october31.ru) и на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения «Поселок Пятницкое» муниципального района «Волоконовский район» Белгородской области в сети Интернет (https://pyatniczkoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru).

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на  заместителя главы администрации городского поселения «Поселок Пятницкое»  Л.Л. Рудневу.
Первый заместитель

главы администрации                                                             Н.В. Носатова

PAGE